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Kreisklasse B 2019-2020 Runde 2
Sport & Reha Freising 1016 946 67Moosburg

V.  Abr Fe

740 276 31

154 40 10 Brandl]ohann 194 6 188 Eilenlehner Eduard

145 60 4 Malatynski Peter 205 42 169 Schranner Roswitha

147 62 6 Hochrein Rudi 209 82 169 Kliigl]Josef

144 63 6 Stukenberg Hella 207 97 192 Zieglmeier Christl

150 51 5 OQertel Nico 201 70 228 Seeberger Klaus
Tagesbeste(r) : Seeberger Klaus 228 Holz

V  Abr
701 245
153 35
134 35
119 50
148 44
147 81

Aufler dem inoffiziellen Titel des Tagesbesten durch Klaus Seeberger mit 228 Holz war fiir 67
Moosburg heute in Freising nichts zu holen. Gastgeber Sport & Reha war ihnen mit einer
starken Mannschaftsleistung in allen Belangen tiberlegen.

TSV Allershausen II

V  Abr Fe
652 230 30
114 36 9
120 44 5
132 52 5
139 45 8
147 53 3

Tagesbeste(r) :

Huber Philipp
Meyer Karl-Heinz
Gernhauser Ingrid
Dumsky-Sgoff Ottilie
Heller Martina
Dzaleta Mirko

882

150
164
184
184
200

919 SV Votting-Weihenstephan III

-53 203
-67 178
-51 168
-45 178
-37 192

203 Holz

Dzaleta Mirko
Schifer Reinhard
Greiner Reinhold
Schwaiger Martin
Kirchgatter Jiirgen

V  Abr
638 281
132 71
117 61
112 56
127 51
150 42

Die Vottinger machen ihrer fehlenden Mannschaftsfithrerin Monika Mesjasz ein schones
Geschenk und entfiihren vollig iiberraschend beide Punkte aus Allershausen. Mirko Dzaleta

legt mit guten 203 Holz gegen Philipp Huber den Grundstock . Die Fiihrung lassen sie sich
nicht mehr nehmen. Bei Allershausen II nur Martina Heller in Normalform.

KC Gliickskegler Horgertshausen II

V. Abr
704 240

130
138
133
140
163

52
54
26
45
63

Fe
44
7
6
14
7
10

Tagesbeste(r) :

Holzl Andreas
Schmid Mario
Kienmiiller Patrick
Hobmaier Alexander
Lachner Johann
Lachner Johann

944

182
192
159
185
226

915

-3 185
29 160
-10 198
26 201
29 171
226 Holz

KC 68 Tegernbach III

Kirner Stefan
Forster Andreas
Fabisch Georg
Neumaier Ludwig
Pfanzelt Josef

V  Abr
633 282
128 57
109 51
137 61
141 60
118 53

Fe
28
1
4
5
7
11

Fe
33

[oX NS WELN |

Wechselhaftes Spiel in Horgertshausen . Johann Lachner als Schlufdkegler und Tagesbester mit
beachtlichen 226 Holz wird zum ,Matchwinner” Trotz seiner 10 Fehler raumt er noch 63 Holz
I ab, nachdem er in die Vollen mit 163 Holz die Gasse auch schon gut getroffen hatte. Josef
Pfanzelt auf der anderen Seite hatte heute nicht seinen besten Tag. Sein Mannschaftskapitdn
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Ludwig Neumayer hatte ihm noch 26 Holz Vorsprung mitgegeben, aber wenn'’s nicht lauft,
dann .....

Kreisklasse-B Runde 2 12 Tabelle
Sp S U N Pkte Holz Diff @

SV Votting-Weihenstephan III 2 2 0 0 4 0 1881 : 1829 52 940,50
KC Gliickskegler Horgertshausen II 1 1 0 0 2 0 944 : 915 29 944,00
67Moosburg 2 1 0 1 2 2 1877 : 1808 69 938,50
Sport & Reha Freising 2 1 0 1 2 2 1954 : 1912 42 977,00
TSV Allershausen [I 2 1 0 1 2 2 1848 : 1857 -9 924,00
TSV Allershausen III 1 0 0 1 0 2 792 : 931 -139 792,00
KC 68 Tegernbach III 2 0 0 2 0 4 1862 : 1906 -44 931,00

Top-Kegler Spieltag 2 G V. Abr Fe

Seeberger Klaus 228 147 81 3

Lachner Johann 226 163 63 10

Hochrein Rudi 209 147 62 6

Stukenberg Hella 207 144 63 6

Malatynski Peter 205 145 60 4

Dzaleta Mirko 203 132 71 1

Neumaier Ludwig 201 141 60 5

Oertel Nico 201 150 51 5

Heller Martina 200 147 53 3

Fabisch Georg 198 137 61 7

Top-Kegler Saison G V  Abr Fe

Seeberger Klaus 228 147 81 3

Lachner Johann 226 163 63 10

Eilenlehner Eduard 215 129 86 1

Walla Horst 215 145 70 2

Schwaiger Martin 213 155 58 5

Hochrein Rudi 209 147 62 6

Heller Martina 208 137 71 3

Stukenberg Hella 207 144 63 6

Ryba Rudi 206 144 62 6

Malatynski Peter 205 145 60 4

Mesjasz Monika 205 151 54 9
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Top-Mannschaften G V  Abr Fe
Sport & Reha Freising 1016 740 276 31
TSV Allershausen II 966 668 298 29

SV Vétting-Weihenstephan III 962 701 261 33



